esperienza nel settore e collabora con Sicurplanet Srl che ha installato l’impianto 
d’allarme; 

Preso atto che per il servizio di vigilanza Civis Spa ha richiesto il corrispettivo di Euro 
60,00 al mese per ogni ufficio per una spesa complessiva di Euro 2.160,00 
(duemilacentosessanta/00); 

Visto il D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici”, all’art. 50 “Procedure per 
l’affidamento” consente di utilizzare per acquisti di forniture e servizi di importo inferiore 
ad € 140.000,00 la procedura di affidamento diretto anche senza previa consultazione